Faculdade de Artes Visuais – Campus Samambaia -Caixa Postal 131 – CEP 74001-970 – Goiânia-GO – Brasil
Fone: 0 xx 62  521-1241;   521-1159;   Fax:  0 xx 62  521-1361 – E-mail: fav@fav.ufg.br

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR EFETIVO

FACULDADE DE ARTES VISUAIS

DISCIPLINA: DESIGN DE MODA

EDITAL 77/2015/FAV/UFG

Faço saber a todos os interessados, que no dia quatro de março, às doze horas e trinta, em

sessão pública, foi divulgado o Resultado Final conforme segue abaixo:

Candidata Nota

Lorena Pompei Abdala 7,02

  Direção da Faculdade de Artes Visuais da UFG, no dia quatro de março do ano 2016.

      Prof. Raimundo Martins

        Diretor da FAV/UFG

         MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

mailto:fav@fav.ufg.br